Au premier étage un appartement, deuxième appartement de droite sur le palier extérieur situé en haut 
de l’escalier A, commercialisé sous le numéro 7103 et comprenant : séjour ouvrant sur terrasse 
privative, cuisine, chambre avec placard et salle de bains à la suite, dégagement avec placard, water 
closet.  
Et les cent quatre-vingt-un / di millièmes (181/10.000èmes) des parties communes générales.  

LOT NUMERO TRENTE SIX (36) 
Au rez-de-chaussée, un box commercialisé sous le numéro 717 
Et les trente-deux / dis millièmes (32/10.000èmes) des parties communes générales  

Tels que les biens existent, se poursuivent et comportent avec tous immeubles par destination pouvant